

Calcom Vision Limited

CIN :- L92111DL1985PLC021095

Calcom

ISO - 9001- 2015

ISO - 14001- 2015

SA - 8000 - 2014

Corp. Office & Factory : B-16, Site-C, Surajpur, Industrial Area, Greater Noida, Gautam Budh Nagar U.P.-201 306

Ph. : 91-0120-2569761 - 4 Fax : 91-0120-2569769, E-mail : corp.compliance@calcomindia.com

Website : www.calcomindia.com

To
Manager,
The Department of Corporate Services
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street, Fort
Mumbai - 400001

September 04, 2026

(Scrip Code: 517236)

Dear Sir(s)/Madam(s)

Sub: Submission of copies of Newspaper Publication titled "Notice of 41st Annual General Meeting and Information regarding remote electronic voting"

Please find enclosed herewith copies of Newspaper advertisements, titled "Notice of 41st Annual General Meeting and Information regarding electronic voting" to be held through Video Conference (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) published in the following newspapers:

1. Financial Express in English Language;
2. Jansatta in Hindi Language.

This is for your information and record.

Thanking You,

**Yours Faithfully,
For Calcom Vision Limited**

**Aditi Ghosh
Company Secretary & Compliance Officer
M. No. A51074**

Enclosed: A/a

Calcom

CALCOM VISION LIMITED

Regd. Office: C-41, Defence Colony New Delhi-110024
Corp. Office: B-16, Site-C Surajpur Industrial Area Greater
Noida Gautam Budh Nagar, U.P. 201306
CIN-L92111DL1985PLC021095, Ph: 0120-2569761,
Fax: 0120-2569769

Email Id: corp.compliance@calcomindia.com,
Website: www.calcomindia.com

NOTICE OF 41ST ANNUAL GENERAL MEETING AND
INFORMATION REGARDING ELECTRONIC VOTING

Notice is hereby given that the 41st Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Calcom Vision Limited ("Company") is scheduled to be held on **Wednesday, 30th September, 2026 at 12:30 P.M. (IST)** through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the 'Act'), rules made thereunder, Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with General Circular number 14/2020 (dated April 8, 2020), 17/2020 (dated April 13, 2020), 20/2020 (dated May 5, 2020), 2/2021 (dated January 13, 2021), 21/2021 (dated December 14, 2021), 2/2022 (dated May 5, 2022), 10/2022 (dated December 28, 2022), 09/2023 (dated September 25, 2023), 9/2024 (dated September 19, 2024) and 03/2025 (dated September 22, 2025) and all relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as 'MCA Circulars') and Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD/1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/P/2020/242 dated December 9, 2020, Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023, Circular no. SEBI/HO/CFD/CFD/POD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023, SEBI/HO/CFD/CFD/POD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 and other relevant circulars issued by the Securities and Exchange Board of India (hereinafter collectively referred to as 'SEBI Circulars'), which permit the holding of AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. A detailed instruction for joining the AGM through VC/OAVM will be given in the Notice of the AGM.

In compliance with the provisions of the Act, SEBI Listing Regulations, MCA Circulars & SEBI Circulars, the Notice of 41st AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year 2025-26 is to be sent through electronic mode, to those Members of the Company whose email IDs are registered with the Company/its Registrar and Share Transfer Agent (Abhipra Capital Limited) or Depository Participant(s) ("Depository"). The aforesaid Notice of 41st AGM and Annual Report for the Financial Year 2025-26 will be made available on the Company's website at www.calcomindia.com and also can be downloaded from the website, on the website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Securities Depository Limited ("NSDL") www.evoting.nsdl.com.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI Listing Regulations, the Company is providing remote e-voting facility prior to AGM and facility of e-voting system during the AGM to all the eligible Members of the Company to cast their votes on the resolutions set forth in the Notice of the AGM using remote e-voting and e-voting system (collectively referred as "electronic voting"). The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) as the agency to provide the electronic voting facility.

The Board of Directors of the Company has appointed M/s. Sandeep Kansal & Associates, Company Secretaries, as the Scrutinizer to scrutinize the voting process electronically or otherwise for remote e-Voting and e-Voting at the AGM in a fair and transparent manner. The results of the electronic voting on the resolutions set out in the Notice of the AGM along with Scrutinizer's Report will be declared within the permissible time under applicable law. The results and Scrutinizer's Report will also be displayed on the website of the Company i.e. www.calcomindia.com, website of Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com, on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com and at the Corporate Office of the Company. The details as required pursuant to the Act and Rules are as under:

- The remote e-voting shall commence on Sunday, September 27, 2026, at 09:00 A.M. (IST) and ends on Tuesday, September 29, 2026, at 05:00 P.M. (IST). Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

- A person whose name appears in the Register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date i.e. September 23, 2026 shall be entitled to avail the facility of electronic voting. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. Wednesday, September 23, 2026. Any person who has acquired shares and become members of the Company after dispatch of Notice of AGM and holds share(s) as on the cut-off date, can also cast vote through electronic voting. The detailed procedure for obtaining login details will be provided in the Notice of the AGM which will be made available on Company's website www.calcomindia.com.

- Those Members who are present at the AGM through VC/OAVM facility and have not cast their votes on the resolutions via remote e-voting shall be eligible to vote through e-voting during the AGM. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the AGM through VC/OAVM but shall not be allowed to cast their vote again at the AGM. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

- Members who have not registered their email ID may get the same registered/updated with Company / RTA or Depository to cast their vote (s) through remote e-voting before the AGM or through e-voting during the AGM. The manner of the registering email addresses of those Members whose email addresses are not registered with Company/Depository will be provided in the Notice of the AGM which will be made available on Company's website www.calcomindia.com.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on: 022 - 4886 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre at evoting@nsdl.co.in.

For Calcom Vision Limited

Sd/-

Aditi Ghosh

Company Secretary

M. No.: A51074

Place: Greater Noida
Date: 03.09.2026

Date and time of commencement of remote e-Voting	September 27, 2026 at 9:00 P.M.
Date and time of end of remote e-Voting	September 24, 2026 at 5:00 P.M.
Date of e-Voting during AGM	September 25, 2026
Date of declaration of result	Within 2 working days of conclusion of AGM

All eligible members and persons who become members of the Company after the dispatch of the Notice may follow the instructions for e-Voting facility, manner of attending/ joining AGM through VC/ OAVM and registering/ updating email address and phone number of members as mentioned in the Notice of AGM. The members who cast their vote by remote e-Voting may attend the Meeting through VC/ OAVM but shall not be entitled to cast their vote again during AGM. Vote once casted by the member shall not be allowed to be changed subsequently. Please note that remote e-Voting shall be disabled by the NSDL beyond the date and time specified in the above schedule.

Member having any query/issue connected with e-voting may contact Ms. Pallavi Mhatre on Toll Free Nos.: 1800 1020 990/ 1800 224 430 or send an email to NSDL on evoting@nsdl.co.in.

For Marushika Technology Limited

Sd/-

Aarti Gupta

Company Secretary & Compliance Officer

Membership No.: A68063

Date: September 3, 2026

Place: Noida

NEW ERA LEASING AND FINANCE LIMITED

Regd. Office: 23, Motia Khan, Rani Jhansi Road, New Delhi-110055

CIN: L67120DL1984PLC018800; Tel No.: 011-69999350;

Email ID: neweraleasingfinance@gmail.com; Website: www.neweraleasingfinance.com

NOTICE

Notice is hereby given that 42nd Annual General Meeting (AGM) of New Era Leasing and Finance Limited ("the Company") will be held on **Wednesday, 30th September, 2026, at 03:00 P.M.** at its registered office at 23, Motia Khan, Rani Jhansi Road, New Delhi-110055 to transact the business as mentioned in the Notice of AGM. The Notice of AGM together with the Annual Report for the financial year 2025-26 has been sent to all the members who have registered their e-mail address with Depositories/RTA/Company and whose names appear in the Register of the Members/Record of Depositories as on 28th August, 2026.

In accordance with the regulation 36(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 (SEBI Listing Regulations) a letter containing the web-link for accessing the Annual Report for the financial year 2025-26 and the Notice of 42nd AGM, is being dispatched, along with login credentials for remote e-voting, to the members who have not registered their e-mail ID with the Company.

The aforesaid documents are also available on the Company's Website at <http://neweraleasingfinance.webresearchfoundation.com/> and on the website of e-voting provider at <http://www.evoting.nsdl.com/>.

Notice is further given pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, that:

- The Company is providing e-Voting facility to the Members of the Company to enable them to cast their votes electronically on the items mentioned in the Notice of AGM.
- The e-Voting period will commence on Sunday, 27th September, 2026 at 09:00 A.M.
- The e-Voting period ends on Tuesday, 29th September, 2026 at 05:00 P.M.
The remote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time. M/s. Anuj Gupta & Associates shall be act as a Scrutiniser in this regard for the purpose of To scrutinize on all resolution passes through E voting and at the AGM for the purpose of AGM.
- Cut-off date for the purpose of e-voting shall be Wednesday, 23rd September, 2026 (cut-off date).
- A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only i.e. 23rd September, 2026 shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting as well as voting in the General Meeting.
- The persons who have acquired shares and become the members of the Company after the dispatch of Notice but before the cut-off date may obtain the login ID and password for availing the facility of e-Voting by following instructions given in the Notice of AGM.
- In case the members have not registered e-mail id are requested to reach out their respective Depository Participant for updating the same.
- Members of the Company holding shares either in physical or in dematerialized form, as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of e-Voting or voting in the General Meeting by way of Ballot Process.
- The e-Voting shall not be permitted beyond the aforesaid date and time.
- A member may participate in the Annual General Meeting even after exercising his right to vote through remote e-Voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
- In case of any query or grievances connected with the voting by electronic means, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQ's) and e-voting manual available at the download section of the <http://www.evoting.nsdl.com> or may contact:-
 - Mr. Parveen Sharma, D-153A, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase- I, New Delhi- 110020; Email: parveen@skylinert.com, Tel: 011-30857575
 - Mr. Varun Kumar, (Director), New Era Leasing and Finance Limited, 23, Motia Khan, Rani Jhansi Road, New Delhi- 110055 New Delhi North East DL 110055 JN; Email: neweraleasingfinance@gmail.com, Tel: 011-69999350.
- User ID and Password for remote e-voting is sent in the e-mail, where notice is sent by email and is printed on the letter sent to the members whose e-mail are not registered with the Company.
- The notice of AGM and the Annual Report for the Financial Year will also be available on the download section of the <http://www.evoting.nsdl.com> and website of the Company at www.neweraleasingfinance.com.
- Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Saturday, 26th September, 2026 to Wednesday, 30th September, 2026 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

For & on behalf of New Era Leasing and Finance Limited

Sd/-

Rohtash Sharma

(Managing Director)

DIN: 06804507

Office Address: 23, Motia Khan, Rani
Jhansi Road, New Delhi- 110055

Date: 03/09/2026

Place: New Delhi

अरिहंत क्लासिक फाइनेंस लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: जी-72, प्रथम तल, कोरिडोर नगर, दिल्ली औद्योगिक क्षेत्र, पश्चिमी दिल्ली, नई दिल्ली 110015
 दूरभाष: 011-45061917, फ़ैक्स: 45061922, ईमेल: compliance4arihant@gmail.com
 वेबसाइट: https://arihantclassic.in / सीआईएन: L65910DL1995PLC431057

31वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना और रिमोट ई-वोटिंग की जानकारी

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 31वीं वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) मंगलवार, 29 सितंबर 2026 को 01:00 बजे अप. (भा.मा.स.) वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी) / अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों (ओवीएम) के माध्यम से आयोजित की जाएगी। बैठक का स्थान कंपनी का पंजीकृत कार्यालय, अर्थात् जी-72, प्रथम तल, कोरिडोर नगर, दिल्ली औद्योगिक क्षेत्र, पश्चिमी दिल्ली, नई दिल्ली 110015 माना जाएगा।

सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020, तिथि 8 अप्रैल, 2020 और इस संबंध में जारी किए गए बाद के परिपत्रों के अनुसार, नवीनमत परिपत्र कार्य मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 03/2025 दिनांक 22 सितंबर, 2025 और परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक 3 अक्टूबर, 2024, भारतीय प्रभुत्व और विनियम संबंध (सेबी) द्वारा वित्तीय वर्ष (वित्त वर्ष) 2025-26 के लिए वार्षिक रिपोर्ट और लेखापरीक्षा वित्तीय विवरणों सहित 31वीं एजीएम की सूचना उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मोड में भेज दी गई है जिनकी ई-मेल आईडी कंपनी, रजिस्ट्रार के साथ पंजीकृत है। सदस्यों को वार्षिक रिपोर्ट सहित सूचना का इलेक्ट्रॉनिक प्रेषण 03 सितंबर 2026 को पूर्ण कर लिया गया है। इसके अतिरिक्त, सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 (सूचीबद्धता विनियम) के विनियम 36(1)(बी) के अनुसार, कंपनी उन शेयरधारकों को भी एक पत्र भेज रही है, जिनके ई-मेल आईडी कंपनी/आरटीए/बीपी के साथ पंजीकृत नहीं है, जिसमें कंपनी की वेबसाइट का वेबलिंक प्रदान किया गया है, जहाँ से वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट देखी जा सकती है; यह पत्र ऐसे सदस्यों को पोस्ट/कूरियर के माध्यम से भेजा जा रहा है। 31वीं एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट की प्रति कंपनी की वेबसाइट https://arihantclassic.in/investor-relations.aspx?type=91 पर तथा उन स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों पर भी उपलब्ध है, जहाँ कंपनी के इक्विटी शेयर सूचीबद्ध हैं, अर्थात् एमएसईआई अर्थात् https://www.mseil.in/, एजीएम में विचारार्थ व्यवसाय के मद्देन से संबंधित दस्तावेज एजीएम की सूचना में प्रदान की गई प्रक्रिया के अनुसार निरीक्षण हेतु उपलब्ध रहेंगे।

रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के लिए निर्देश:

- कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20, तथा सूचिवद्धता विनियमों के विनियम 44, भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी सामान्य बैठक संबंधी सखीय मानक (एसएस-2) के अनुसार, कंपनी सदस्यों को एजीएम में प्रस्तुत प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट करने की सुविधा प्रदान करते हुए प्रस्तुत है। भौतिक या डीमैटरीयलिज्ड रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, मंगलवार, 22 सितंबर 2026 (कट-ऑफ तिथि) तक, एनएसडीएल की रिमोट ई-वोटिंग प्रणाली <https://www.evoting.nsdl.com/> के माध्यम से अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक रूप से डाल सकते हैं। केवल वे सदस्य, जिनके नाम कट-ऑफ तिथि तक डिपॉजिटरीज द्वारा संचायित सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज हैं, रिमोट ई-वोटिंग सुविधा का उपयोग करने के अधिकारी होंगे। सदस्यों को सूचित किया जाता है कि 31वीं एजीएम की सूचना में उल्लिखित साधारण एवं विशेष व्यवसाय केवल इलेक्ट्रॉनिक वोट द्वारा ही संपन्न किए जाएंगे।
- रिमोट ई-वोटिंग अवधि शनिवार, 26 सितंबर 2026 को 09:00 बजे पूर्व, (भा.मा.स.) से प्रारंभ होगी और सोमवार, 28 सितंबर 2026 को सायं 05:00 बजे (भा.मा.स.) समाप्त होगी। रिमोट ई-वोटिंग माइड्यूल सोमवार, 28 सितंबर 2026 को सायं 05:00 बजे (भा.मा.स.) वोटिंग के लिए निष्क्रिय कर दिया जाएगा।
- सदस्यों के वोटिंग अधिकार कट-ऑफ तिथि के अनुसार कंपनी की प्रदत्त इक्विटी शेयर पुंजी में उनके द्वारा धारित इक्विटी शेयरों के अनुपात में होंगे। जो व्यक्ति कट-ऑफ तिथि के अनुसार कंपनी के शेयर नहीं रखता है, उसे इस सूचना को केवल जानकारी के उद्देश्य से ही मानना चाहिए।
- किसी संकल्प पर सदस्य द्वारा एक बार वोट डाल दिए जाने के बाद, सदस्य उसे बाद में संशोधित नहीं कर सकता।
- वे सदस्य, जिन्होंने वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजे जाने के बाद तथा कट-ऑफ तिथि से पहले शेयर अर्जित किए हैं, [evoting@nsdl.co.in](https://www.evoting.nsdl.com) या Compliance4arihant@gmail.com पर अनुरोध भेजकर यूनिक आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। हालांकि, यदि कोई सदस्य पहले से ही एनएसडीएल के साथ रिमोट ई-वोटिंग के लिए पंजीकृत है, तो वह अपने मौजूदा यूनिक आईडी और पासवर्ड का उपयोग करके अपना वोट डाल सकता है।
- एजीएम में उपस्थित वे सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं डाला है, एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डालने के पात्र होंगे। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट कर दिया है, वे एजीएम में उपस्थित होने के पात्र होंगे, तथापि, वे बैठक में वोट करने के पात्र नहीं होंगे।
- इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के माध्यम से वोट की सुविधा एजीएम में भी उपलब्ध कराई जाएगी, और एजीएम में उपस्थित वे सदस्य जिन्होंने पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं डाला है, इस सुविधा के माध्यम से एजीएम में अपने वोट के अधिकार का प्रयोग कर सकते हैं। जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डाल दिया है, वे भी एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं, परंतु उन्हें पुनः वोट करने का अधिकार नहीं होगा। एजीएम के दौरान ई-वोटिंग सुविधा एनएसडीएल द्वारा प्रदान की जाएगी और यह एजीएम के आरंभ से लेकर 31वीं एजीएम की सूचना में उल्लिखित कार्यसूची के अंतिम मर के समापन तक, अथवा बैठक के अन्त्यक्ष द्वारा घोषित किए जाने तक संचालित रहेंगे।
- ए) ई-वोटिंग की प्रक्रिया 31वीं एजीएम की सूचना में तथा एनएसडीएल द्वारा 31वीं एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट के साथ सदस्यों को भेजे गए ईमेल में उपलब्ध है। किसी भी प्रश्न/शिकायत के लिए आप एनएसडीएल की ई-वोटिंग वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com/> के डाउनलोड/अनुमति में सदस्यों के लिए उपलब्ध "अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न" (एफएक्यू) तथा सदस्यों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका देख सकते हैं। जिन सदस्यों को एजीएम से पहले या उसके दौरान प्रत्येकीयों के उपयोग में सहायता की आवश्यकता हो, वे evoting@nsdl.com पर अनुरोध भेज सकते हैं या 022 - 4886 7000 पर कॉल कर सकते हैं;

बी) सूची प्लवर्ची मान्य, वरिष्ठ प्रबंधक, एनएसडीएल से निरिक्त ईमेल आईडी: evoting@nsdl.com पर संपर्क करें। एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट <https://arihantclassic.in/investor-relations.aspx?type=91> पर, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात् एमएसईआई अर्थात् <https://www.mseil.in/> पर तथा एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com/ पर उपलब्ध है।

कंपनी ने 31 वीं वीसी, अध्यासक्त कंपनी सचिव (एफसीएस 11600 एवं सीपी नं. 21854); को स्कूटिनाइजर के रूप में नियुक्त किया है, ताकि संपूर्ण ई-वोटिंग प्रक्रिया की निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से जाँच की जा सके।

डिमेंट मोड में प्रतिभूतियाँ रखने वाले व्यक्तिगत शेयरधारकों के लिए डिपॉजिटरी अर्थात् एनएसडीएल के माध्यम से लॉगिन से संबंधित किसी भी तकनीकी समस्या हेतु हेल्पडेस्क:

लॉगइन का प्रकार	हेल्पडेस्क का विवरण
एनएसडीएल के साथ डीमैट मोड में प्रतिभूतियाँ रखने वाले व्यक्तिगत शेयरधारक	लॉगिन में किसी भी तकनीकी समस्या का सामना कर रहे सदस्य evoting@nsdl.com पर अनुरोध भेजकर या टोल फ्री नंबर 1800 1020 990 और 1800 22 44 30 पर कॉल करके एनएसडीएल हेल्पडेस्क से संपर्क कर सकते हैं।

ईमेल पते पंजीकृत / अद्यतन करने की प्रक्रिया	एजीएम में शामिल होने की प्रक्रिया
ए) भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, जिन्होंने अपने ईमेल आईडी को कंपनी के साथ पंजीकृत नहीं कराया है, वे फोनिश संख्या, शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्रों की संख्या को ईई प्रिंट (आधार आईडी), पैन (पैन कार्ड की रस-प्रमाणित प्रतिलिपि) और आधार (आधार कार्ड की रस-प्रमाणित प्रतिलिपि) प्रदान करके कंपनी के ई-मेल पते compliance4arihant@gmail.com या आरटीए virenders@alankit.com पर भेजकर एजीएम की सूचना, वार्षिक रिपोर्ट तथा/अथवा रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट करने तथा वीसी/ओवीएम सुविधा सहित ई-वोटिंग के माध्यम से एजीएम में शामिल होने के लिए लॉगिन विवरण प्राप्त कर सकते हैं।	एजीएम में भाग लेने के लिए उपयोग किए जाने वाले लॉगिन क्रेडेंशियल्स तथा अनुसरण किए जाने वाले चरणों की जानकारी एजीएम की सूचना में दी गई है। सदस्यों से अनुरोध है कि वे एजीएम की सूचना को ध्यानपूर्वक पढ़ें और विशेष रूप से, एजीएम में शामिल होने के निर्देशों तथा रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से या एजीएम में मतदान करने की प्रक्रिया को समझें।

कृते अरिहंत क्लासिक फाइनेंस लिमिटेड

हस्ता./

मयूर जैन

निदेशक

तिथि: 03.09.2026

स्थान: दिल्ली

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make

Calcom

कैलकॉम विजन लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: सी-41, डिफेंस कोलोनी नई दिल्ली-110024

कोर्पोरेट कार्यालय: बी-16, साइट-सी सूखपुर औद्योगिक क्षेत्र

ग्रेटर नोएडा गौतम बुद्ध नगर ए.ए. 201306

CIN-L92111DL1985PLC201095

फोन: 0120-2569781, फैक्स: 0120-2569789

ईमेल आईडी: corp.compliance@calcomindia.com वेबसाइट: www.calcomindia.com

41वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना और इलेक्ट्रॉनिक मतदान के संबंध में जानकारी

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कैलकॉम विजन लिमिटेड (कंपनी) के सदस्यों की 41वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) बुधवार, 30 सितंबर, 2026 को दोपहर 12:30 बजे (IST) वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी) / अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम (ओवीएम) के माध्यम से आयोजित की जानी निर्धारित है, ताकि एजीएम की सूचना में निर्धारित कार्यों को, कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) के सभी प्रावधानों, उसके अंतर्गत बनाए गए नियमों, भारतीय प्रभुत्व और विनियम संबंध (लिट्रिडिंग दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 (सेबी लिट्रिडिंग रगुलेशंस) के अनुपालन में, सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 (दिनांक 8 अप्रैल, 2020), 17/2020 (दिनांक 13 अप्रैल, 2020), 20/2020 (दिनांक 5 मई, 2020), 2/2021 (दिनांक 13 जनवरी, 2021), 21/2021 (दिनांक 14 दिसंबर, 2021) 2/2022 (दिनांक 5 मई, 2022), 10/2022 (दिनांक 28 दिसंबर, 2022), 09/2023 (दिनांक 25 सितंबर, 2023), 9/2024 (दिनांक 19 सितंबर, 2024) और 03/2025 (दिनांक 22 सितंबर, 2025) तथा कोर्पोरेट कार्यालय द्वारा जारी सभी प्रासंगिक परिपत्रों (सामूहिक रूप से 'एमसीए परिपत्र' के रूप में संदर्भित) और परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020, परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2020/242 दिनांक 9 दिसंबर, 2020, परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दिनांक 15 जनवरी, 2021, परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 दिनांक 13 मई, 2022, SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 दिनांक 05 जनवरी, 2023, परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 दिनांक 7 अक्टूबर, 2023, SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक 3 अक्टूबर, 2024 और भारतीय प्रभुत्व और विनियम संबंध द्वारा जारी अन्य प्रासंगिक परिपत्रों (इसके बाद सामूहिक रूप से 'सेबी परिपत्र' के रूप में संदर्भित) के अनुसार संपन्न किया जा रहा है, जो सदस्यों की किसी सामान्य स्थल पर भौतिक उपस्थिति के बिना वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम आयोजित करने की अनुमति देते हैं। वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने के लिए विस्तृत निर्देश एजीएम की सूचना में दिए जाएंगे।

अधिनियम, सेबी लिट्रिडिंग विनियमों, एमसीए परिपत्रों एवं सेबी परिपत्रों के प्रावधानों के अनुपालन में, 41वीं एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से कंपनी के उन सदस्यों को भेजी जानी है, जिनकी ईमेल आईडी कंपनी/इसके रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एंटर (अभिमा कैंपिटल लिमिटेड) या डिपॉजिटरी प्रभुत्व (जिपॉजिटरी) के पास पंजीकृत है। उक्त 41वीं एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.calcomindia.com पर उपलब्ध कराई जाएगी और वेबसाइट से डाउनलोड भी की जा सकती है। स्टॉक एक्सचेंज अर्थात् बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और नेशनल सिसयोरिजिज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध होंगी।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के अनुसार, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 तथा उसके संशोधनों और सेबी लिट्रिडिंग विनियमों के विनियम 44 के साथ पठित, कंपनी एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग सुविधा और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली की सुविधा कंपनी के सभी पात्र सदस्यों को प्रदान कर रही है, ताकि वे एजीएम की सूचना में निर्धारित प्रस्तावों पर रिमोट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग प्रणाली (सामूहिक रूप से "इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग") के रूप में संदर्भित) का उपयोग करके अपने मत डाल सकें। कंपनी ने इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए एजीएम के रूप में, नेशनल सिसयोरिजिज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल"), की सेवाएं ली हैं।

कंपनी के निदेशक मंडल ने मेसर्स सीपी कंसल्ट एंड एड्सोपिटरस, कंपनी सचिवों को निम्न और पारदर्शी तरीके से रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम में ई-वोटिंग के लिए इलेक्ट्रॉनिक या अन्त्यक्ष मतदान प्रक्रिया, की जांच करने हेतु संबोधक नियुक्त किया है। AGM की सूचना में निर्धारित प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक मतदान के परिणाम जांचकर्ता की रिपोर्ट के साथ साथ कानून के तहत अनुमत समय के भीतर घोषित किए जाएंगे। परिणाम और जांचकर्ता की रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट अर्थात् www.calcomindia.com, स्टॉक एक्सचेंज अर्थात् बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com, एनएसडीएल की वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com/> और कंपनी के कोर्पोरेट कार्यालय में भी प्रदर्शित किए जाएंगे। अधिनियम और नियमों के अनुसार अपेक्षित विवरण निम्नानुसार हैं: रिमोट ई-वोटिंग रविवार, सितंबर 27, 2026 को दोपहर 09:00 बजे (IST) से शुरू होगा और मंगलवार, सितंबर 29, 2026 को 05:00 बजे (IST) पर समाप्त होगा। उक्त तिथि और समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी।

वह व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितंबर, 2026 को सदस्यों/लॉन्गकॉम स्थायिकता के रजिस्टर में दर्ज है, इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा। सदस्यों के मतदान अधिकार कट-ऑफ तिथि अर्थात् बुधवार, 23 सितंबर, 2026 को कंपनी की चुकता इक्विटी शेयर पुंजी में उनके हिस्से के अनुपात में होंगे। कोई भी व्यक्ति जिसने एजीएम की सूचना भेजे जाने के बाद शेयर अर्जित किए हैं और कंपनी का सदस्य बन गया है तथा कट-ऑफ तिथि को शेयर रखता है, वह भी इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डाल सकता है। लॉगिन विवरण प्रदान करने की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में प्रदान की जाएगी, जो कंपनी की वेबसाइट www.calcomindia.com पर उपलब्ध कराई जाएगी।

वे सदस्य जो वीसी/ओवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में उपस्थित हैं और जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना वोट नहीं डाला है, वे एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से वोट करने के पात्र होंगे। वे सदस्य जिन्होंने बैठक से पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डाल दिया है, वे भी वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं, लेकिन उन्हें एजीएम में दोबारा अपना वोट डालने की अनुमति नहीं होगी। जो व्यक्ति एजीएम के लिए ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं डाला है, उसे इस सूचना को केवल जानकारी के उद्देश्य से माननी चाहिए।

जिन सदस्यों ने अपना ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं कराया है, वे एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से या एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट (i) डालने के लिए इसे कंपनी / आरटीए या डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत कर सकते हैं। उन सदस्यों के ईमेल पते पंजीकृत करने की प्रक्रिया, जिनके ईमेल पते कंपनी / डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत नहीं हैं, एजीएम की सूचना में प्रदान की जाएगी, जो कंपनी की वेबसाइट www.calcomindia.com पर उपलब्ध कराई जाएगी। किसी भी प्रश्न के मामले में, आप www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड सेक्शन में उपलब्ध शेयरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले सवाल (FAQs) और शेयरधारक के लिए ई-वोटिंग यूजर मैनुअल देख सकते हैं या 022-4886 7000 पर कॉल कर सकते हैं या सूची प्लवर्ची मान्य के evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेज सकते हैं।

कैलकॉम विजन लिमिटेड के लिए

हस्ताक्षरित./

अदिति घोष

कंपनी सचिव

स्थान: ग्रेटर नोएडा

दिनांक: 03.09.2026

संख्या: एम1074